Os produtos deveram ser entregues com no mínimo a garantia solicitada em cada um dos itens 

descritos acima. 

1. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

7.1 Valor Estimado ( a proposta não poderá ultrapassar os valores abaixo) 

Impressoras: R$4.409,05 (quatro mil quatrocentos e nove reais e cinco centavos) 

7.2. Fontes de Pesquisas de Preços 

As pesquisa de mercado foram realizadas nos dias 16 a 25  de agosto de 2019 e seguem anexas. 

7.3. Quantidade 

Três orçamentos. 

1. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Em anexo ao processo licitatório.